第１号様式（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　(一社)岐阜県障害者スポーツ協会
　　会　長　　岡　本　敏　美　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　競　技　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者 　　                       印

全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業費交付申請書

　令和　　　年度　全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業に要する経費として、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円也

　１　添付書類
　　(1) 実施計画書　　別紙１－１、１－２のとおり
    (2) 収支予算書　　別紙２－１、２－２のとおり
　　(3) 交付請求書　　別紙３のとおり
    (4) その他関係資料

別紙１－１

全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業
実施計画書（強化練習）

　１　強化練習
　　第 １ 回
　　　日　　時：
　　　会　　場：
　　　参加人数：

　　第 ２ 回
　　　日　　時：
　　　会　　場：
　　　参加人数：

　　第 ３ 回
　　　日　　時：
　　　会　　場：
　　　参加人数：

　　第 ４ 回
　　　日　　時：
　　　会　　場：
　　　参加人数：

　　第　  回
　　　日　　時：
　　　会　　場：
　　　参加人数：

　　第 　 回
　　　日　　時：
　　　会　　場：
　　　参加人数：

別紙１－２

全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業
実施計画書（強化合宿等）

　２合宿（遠征等）
　　第 １ 回
　　　日　　時：　　　　　　　　　　　　　　　～

　　　会　　場：                               　（宿泊：　　　　　　　　）

　　　参加人数：

　　第 　 回
　　　日　　時：　　　　　　　　　　　　　　　～

　　　会　　場：                               　（宿泊：　　　　　　　　）

　　　参加人数：

　　第 　 回
　　　日　　時：　　　　　　　　　　　　　　　～

　　　会　　場：                               　（宿泊：　　　　　　　　）

　　　参加人数：

別紙２－１
全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業
収支予算書

　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＜強化練習費＞

科　 　目

金　　　額

備　　　　　　　考

	　補　助　金

	　スポーツ協会補助金

	  負　担　金

	　選手・指導者等負担金

	  その他収入

計

　支出の部

科　　目

金　　　額

備　　　　　　　考

旅費交通費

　旅　　費

需　用　費

　消耗品費
　飲 料 代

役　務　費

　保 険 料
  通 信 費

使　用　料

　会場借上
　駐 車 場

計

別紙２－２
全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業
収支予算書

　収入の部　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜合宿（遠征）費＞

科　 　目

金　　　額

備　　　　　　　考

	　補　助　金

	　スポーツ協会補助金

	  負　担　金

	  選手・役員負担金

	  その他収入

計

　支出の部

科　　目

金　　　額

備　　　　　　　考

旅費交通費

	　旅　　費
　交 通 費
　宿 泊 費

需　用　費

	　消耗品費
　飲 料 代
　参 加 費

役　務　費

	　保 険 料

通 信 費

使　用　料

	　会場借上

駐 車 場

計

別紙３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　(一社)岐阜県障害者スポーツ協会
　　会　長　　岡　 本 　敏 　美　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　競　技　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　　印

全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業費請求書

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり請求します。

記

　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円也

（振 込 先）

金融機関名

店　名

種別

口 座 番 号
	ふ　り　が　な
口　座　名　義　人

普通
当座

第２号様式（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　(一社)岐阜県障害者スポーツ協会
　　会　長　　岡　本　 敏　美　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　競　技　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　　印

全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業実績報告書

　令和　　　年度　全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業が終了しましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

　１　全スポ強化費
	交付（概算払）額
	円

	精　   算  　額
	円

	差 引 増 減 額
	円

　２　添付書類
　　(1) 実績報告書　　別紙４－１、４－２のとおり
    (2) 収支報告書　　別紙５－１、５－２のとおり
    (3) 収支出納簿　　別紙６－１、６－２のとおり
    (4) その他関係資料

別紙４－１

全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業
実施報告書（強化練習）

　１　強化練習
　　第１回
　　　日　　　時：
　　　会　　　場：
　　　参加者(数)：
　　　欠　席　者：

　　第２回
　　　日　　　時：
　　　会　　　場：
　　　参加者(数)：
　　　欠　席　者：

　　第３回
　　　日　　　時：
　　　会　　　場：
　　　参加者(数)：
　　　欠　席　者：

　　第４回
　　　日　　　時：
　　　会　　　場：
　　　参加者(数)：
　　　欠　席　者：

　　第　回
　　　日　　　時：
　　　会　　　場：
　　　参加者(数)：
　　　欠　席　者：

　　第　回
　　　日　　　時：
　　　会　　　場：
　　　参加者(数)：
　　　欠　席　者：

 ※開催案内及び練習メニュー、写真など練習状況がわかるものを添付すること。
別紙４－２

全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業
実施報告書（強化合宿）

　２　合宿（遠征）
　　◆第 １ 回
　　　日　　　時：                             　～
　　　会　　　場：
　　　参加者(数)：
　　　欠　席　者：
　　　宿 泊 場所：

　　◆第　　回
　　　日　　　時：                             　～
　　　会　　　場：
　　　参加者(数)：
　　　欠　席　者：
　　　宿 泊 場所：

　　◆第　　回
　　　日　　　時：                             　～
　　　会　　　場：
　　　参加者(数)：
　　欠　席　者：
　　　宿 泊 場所：

　※開催案内及び要項、写真など内容がわかるものを添付すること。
別紙５－１

全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業
収支決算書

　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＜強化練習費＞

科　　目

予算額

精算額

比較増減

備　　　　　考

	補　助　金

	 スポーツ協会補助金

	負　担　金

	 選手・役員負担金

	その他収入

	繰　入　金

	  強化合宿費から

計

　支出の部

科　　目

予算額

精算額

比較増減

備　　　　　考

	旅費交通費

	 旅　　費

需　用　費

 消耗品費
 飲 料 代

役　務　費

 保 険 料
 通 信 費

使　用　料

 会場借上
 駐 車 場

	繰　出　金

	 強化合宿費へ

計

別紙５－２

全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業
収支決算書

　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜合宿（遠征）費＞

科　 目

予算額

精算額

比較増減

備　　　　　考

	補　助　金

	 スポーツ協会補助金

	負　担　金

	 選手・役員負担金

	その他収入

	繰　入　金

	 強化練習費から

計

　支出の部

科　　目

予算額

精算額

比較増減

備　　　　　考

旅費交通費

	 旅　　費
 交 通 費
 宿 泊 費

需　用　費

	 飲 料 代
 消耗品費
 参 加 費

役　務　費

 保 険 料
 通 信 費

使　用　料

 会場借上
 駐 車 場

	繰　出　金

	 強化練習費へ

計

別紙６－１

全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業
収支出納簿（強化練習費）

	月 日
	摘　　　　要
	領収書No
	収　 入
	支　 出
	残　 高

 ※見積書及び領収書等証拠書類は別紙に添付し、それぞれNoを付し記入すること

別紙６－２

全国障害者スポーツ大会岐阜県代表選手強化事業
収支出納簿（強化合宿費）

	月 日
	摘　　　　要
	領収書No
	収　 入
	支　 出
	残　 高

 ※見積書及び領収書等証拠書類は別紙に添付し、それぞれNoを付し記入すること
2